ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:         /UBND-VX                       Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

    V/v góp ý Danh mục dịch vụ

  sự nghiệp công sử dụng ngân sách

    nhà nước trong lĩnh vực văn hóa,

        gia đình, thể dục, thể thao

          thuộc tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

 Căn cứ Công văn số 888/SVHTT-KHTC ngày 09/6/2022 của Sở Văn hóa và

Thể thao tỉnh Bình Định về việc góp ý Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao thuộc tỉnh Bình

Định.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể dục, thể thao thuộc tỉnh Bình Định

gửi kèm Công văn số 888/SVHTT-KHTC ngày 09/6/2022 của Sở Văn hóa và Thể thao

tỉnh Bình Định, UB D hu ện Tu   hước thống nh t và không có   ki n gì thêm

UB D hu ện Tu   hước báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao tổng hợp, trình

UB D tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-  hư trên;                                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UB D hu ện (Đ/c Tân);                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

-  hòng Văn hóa và Thông tin hu ện;

- Lưu: VT

     Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-17T10:58:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-17T14:36:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-20T20:55:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:56:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:56:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:56:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!